MODELO - PROPOSTA DE PREÇOS 

RAZÃO SOCIAL:                                                       CNPJ: 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL E/OU ESTADUAL:   
ENDEREÇO: 
BAIRRO:    CEP: 
CIDADE:   ESTADO:  
TELEFONE:   FAX:  
E-MAIL: 

Valor total dos Lote: R$ 311.500,00 (em algarismos) 
(por extenso) Trezentos e onze mil e quinhentos reais. 

(  ) Optante pelo Simples Nacional  
(  ) Não Optante pelo Simples Nacional 

DECLARO, que o(s) item(s) ofertado(s) está(ão) em conformidade com as 
especificações contidas no ANEXO I – Termo de Referência do Objeto deste Edital.